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番号

1 会費

2 会費

3 会費

4 香料

5 会費

6 会費

7 会費

8 会費

9 会費

10 会費

当　　　月　　　計 35,000

鈴木じゅんじ経済産業副大臣就任祝賀会
鈴木じゅんじ経済産業副
大臣就任祝賀会事務局

3,000

1/25 豊明市幼児教育研究協議会新年懇親会
豊明市幼児教育研究協
議会

3,000

1/31

1/22 商工会青年部新年交流会 豊明市商工会青年部 6,000

1/21
豊明青年会議所2016年度1月度例会「理事長所
信表明並びに委員会紹介・賀詞交歓会」

豊明青年会議所 5,000

3,0001/18 老人クラブ連合会役員との新春懇親会
豊明市老人クラブ連合
会

5,0001/15
阿久比町議会議長久保秋男氏お母上様告
別式

喪主

1,0001/16 文化協会新春交流会 豊明市文化協会

5,0001/12 二火会１月例会 豊明市二火会

2,0001/13 文化協会新年会 豊明市文化協会

支 出 額日付 摘         要 支払先

2,0001/7 新年賀詞交歓会 賀詞交歓会実行委員会

平成28年1月

議長・議会交際費執行状況


